[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________

 № _________

Об индексации фонда оплаты

труда работников муниципальных

учреждений города Урай
В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, принимая во внимание постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 23.12.2011 №479-п «О Порядке предоставления бюджетам городских округов и муниципальных районов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры дотаций на обеспечение сбалансированности местных бюджетов»:

1. Произвести индексацию фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений города Урай, на которых не распространяются указы Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», от 01.06.2012 №761 «О национальной стратегии действий в интересах детей на 2012 - 2017 годы», с 01.01.2018 на 4 процента.

2. Управлению образования администрации города Урай (М.Н.Бусовой), сводно-аналитическому отделу администрации города Урай (И.Н.Назаровой) подготовить изменения в соответствующие положения об оплате труда работников муниципальных учреждений.

3. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Урай С.П.Новоселову.

Глава города Урай
А.В.Иванов